

Lähde mukaan Tag-IT –tapahtumaan Tromssaan tapaamaan mahdollista tulevaa työnantajaasi!

- Centric Tromssa, Oulun kaupungin työllisyyspalvelut ja BusinessOulu järjestävät Tag-It -konferenssin yhteydessä 18.-19.3.2015 Matchmakingin Oulun alueen ICT –osaajille ja tromssalaisille ICT-yrityksille.

Oletko soveltuvan tutkinnon ja vähintään muutaman vuoden työkokemuksen omaava kovan luokan ICT-ammattilainen ja olet valmis työskentelemään Pohjois-Norjan ICT-sektorilla? Lähde mukaan Tromssassa järjestettävään ICT/web -alan Tag-It –konferenssiin kuulemaan alan asiantuntijoita ja tutustumaan sekä tapaamaan alan tromssalaisia yrityksiä. Taustasi voi olla joko HW- tai SW –puolella ja olet tottunut työskentelemään sujuvasti englannin kielellä. Konferenssin yhteydessä järjestetään oululaisen ICT –osaajan eli sinun ja 10-15 tromssalaisen yrityksen välinen vapaamuotoinen ja rento Matchmaking –tapahtuma, jossa on voit markkinoida osaamistasi Speed Dating -periaatteella yrityksille ja kenties löytää itsellesi uuden työpaikan Pohjois-Norjasta.

Oulun kaupungin työllisyyspalveluiden hallinnoima Draivia rekryyn –ESR-hanke kustantaa ilmaisen bussimatkan Tromssaan ja Matchmakingiin osallistujat saavat ilmaisen sisäänpääsyn konferenssiin, mutta majoitus ja muut kulut matkalla ovat omakustanteisia. Majoituksesta tehdään ryhmävaraus. Halutessasi voit myös matkustaa paikan päälle omalla kyydilläsi ja hankkia oman majoituksesi.

Matkalle mukaan haluavia pyydetään lähettämään englanninkielinen CV ja vapaamuotoinen hakemus osoitteeseen mika.vierimaa@ouka.fi 15.1.2015 mennessä. Valinnat Matchmakingiin mukaan valittavista Oulun alueen osaajista tekee norjalainen henkilöstöyritys Centric paikallisten ICT-yritysten rekrytointitarpeiden mukaisesti. Mukaan valituille ilmoitetaan 30.1.2015 mennessä, jolloin ilmoitetaan myös tarkemmat tiedot matkaan liittyen.

Lisätietoja Tag-IT –konferenssista, <http://tag-it.no/>.

Lisätietoja Centricistä, <http://www.centric.eu/NO/Default>.

Yhteistyössä ovat mukana myös Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto, KAATO –hanke ja Oulun Yritystakomo.

Oulun kaupungin työllisyyspalveluiden hallinnoimaa Draivia rekryyn –ESR-hanketta rahoittavat Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ja Oulun kaupunki.

Lisätietoja:

Mika Vierimaa

Oulun kaupunki / Draivia rekryyn –hanke

mika.vierimaa@ouka.fi

puh. 050 5686008



DRAIVIA REKRYYN



European Union
European Social Fund

Leverage from
the EU
2007–2013



Centre for Economic Development,
Transport and the Environment

Oulu Capital
of Northern
Scandinavia

